

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

która odbyła się 26.10.2022 r. o godz.8.00.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Robert Rędzia.

Na siedmiu członków Komisji uczestniczyło pięciu członków, nieobecna była Lidia Żurowska i Wojciech Kowalczyk.

W obradach uczestniczył także : Sekretarz Gminy - Andrzej Pawluczyk i Grzegorz Walczak-pracownik Urzędu Gminy.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

- 1.Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
- 3.Zaopiniowanie projektu uchwały w zakresie tematycznym Komisji
- 4.Sprawy różne, bieżące.

Następnie stwierdzono prawomocność obrad i poddano porządek obrad pod głosowanie.

Pięciu członków było za przyjęciem porządku obrad.

Za przyjęciem protokołu głosowało pięciu członków.

W punkcie trzecim zajęto się Projektem Uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ul. Warszawska na terenie miejscowości Jedlińsk.

Pan Grzegorz Walczak zapoznał radnych z projektem uchwały i uzasadnił jej procedowanie.

Gmina dokupiła dwie mniejsze działki na które to nie był opracowany plan zagospodarowania przestrzennego pod budowę Gminnego Centrum Kultury i aby była spójność tej inwestycji na wszystkich działkach trzeba było rozszerzyć plan na pozostałe działki.

Po dyskusjach Projekt zaopiniowano pozytywnie-pięć głosów -„za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały w sprawie dotacji przedmiotowych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku na okres od podjęcia uchwały do 31.12 2022 r.

Uzasadnienie tego Projektu Uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Andrzej Pawluczyk. Dotacja dotyczy podłączenia do sieci radomskiej ścieków z terenu gminy Jedlińsk po dużo wyższych stawkach obowiązujących na terenie gminy. Wody Polskie na dzień dzisiejszy odmówiły podwyższenia taryfy na wodę i ścieki. W związku z powyższym Z.G.K. do końca roku nie posiada płynności finansowej na dalsze funkcjonowanie. Projekt Uchwały zaopiniowano pozytywnie-pięć

głosów - „za”.

Następnie zajęto się Projektem Uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej. Po dyskusjach ustalono iż opłaty nie będą pobierane, gdyż są to nieduże środki i brak jest chętnych do zbierania opłat.

Projekt zaopiniowano pozytywnie - pięć głosów - „za”.

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji Robert Rędzia poprosił o zaproszenie na najbliższą komisję urbanisty aby zapoznać się z Ustawą dotyczącą Planu Zagospodarowania Przestrzennego odnośnie wiatraków. Pan Dabiński Waldemar poprosił aby w najbliższym czasie zorganizować Komisję wyjazdową na „dzikie wysypiska śmieci”.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

